
 

 

  

strana č:1/5 

OSLOVENÉ SUBJEKTY 
DLE VÝPISU 
Z DATOVÉ SCRHÁNKY 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 

25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 
 

„Machov – dostavba splaškové kanalizace v části 
Machova, Nízké Srbské a v Machovské Lhotě“ 

 
 

1. Údaje o zadavateli a jeho zástupci 
 
Zadavatel: 
Právní forma : 801 – Obec nebo městská část hl. města Prahy 
Zadavatel : Městys Machov 
Sídlo zadavatele : Machov 119, 549 63 Machov 
IČ : 00272809 
číslo účtu : 1183009319/0800 
zastoupený : Ing. Jiřím Krtičkou, starostou městyse 
Mail : machov-obec@machov-obec.cz 
 
Zástupce zadavatele: 
Název zástupce : Centrum rozvoje Česká Skalice 
Sídlo zástupce : Vila Čerych, Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice 
IČ : 26640767 
Zastoupený : Jiřím Kmoníčkem, výkonným ředitelem 
 
Kontaktní osoba : Michal Kudrnáč 
Tel., Mobil : 491 451 136, 774 578 102 
Mail : michal.kudrnac@centrumrozvoje.eu 
 
 

2. Údaje o zakázce: 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou kontrola PD a VV, provedení VŘ na poskytovatele úvěru, 
příprava a kompletace podkladů k RoPD a SoPP, služby spojené s komplexním zajištěním 
technického dozoru investora (dále také „TDI“) v průběhu realizace stavby a koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále také „koordinátor BOZP“), výkon 
investičního dozoru investora (dále také „ID“), poradenská a organizační podpora v souvislosti s 
provozováním projektu OPŽP, včetně všech souvisejících činností nezbytných pro řádnou 
realizaci a závěrečné vyhodnocení akce s názvem „Machov – dostavba splaškové kanalizace v 
části Machova, Nízké Srbské a v Machovské Lhotě“. 

mailto:michal.kudrnac@centrumrozvoje.eu


 

 

  

strana č:2/5 

Veřejná zakázka odpovídá klasifikaci dle CPV: 71247000-1 – dohled nad stavebními pracemi, 
71300000-1 – technické a inženýrské služby, 71315400-3 – stavební dozor, 71317200-5 – Služby v 
oblasti bezpečnosti a zdraví, 71800000-6 – Poradenství v oblasti dodávek vody a odpadu, 
79420000-4 - Manažerské poradenství. 
 
 

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění 
 
Zadavatel uveřejnil ke dni odeslání výzvy znění výzvy k podání nabídek a znění textové části 
zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=370, který byl uveřejněn v informačním systému 
podle § 157 Zákona. 
 
Kompletní zadávací dokumentaci v editovatelném formátu a ty části zadávací dokumentace, 
které nebyly uveřejněny na profilu zadavatele, odešle osoba pověřená výkonem zadavatelských 
činností dodavateli e-mailem bezodkladně, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné žádosti dodavatele. V písemné žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace (dále také 
„ZD“) musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele (obchodní firma/jméno a příjmení, 
sídlo/místo podnikání, IČ), kontaktní osoba (jméno a příjmení kontaktní osoby) a její kontakty 
(tel., GSM, email kontaktní osoby). Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace, obsahující shora 
uvedené údaje, musí být zaslána na mailovou adresu: michal.kudrnac@centrumrozvoje.eu. 
 
Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude zadavatel organizovat prohlídku místa plnění. 
 
 

4. Lhůta pro podání nabídek 
 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně ve lhůtě pro 
podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídky, tedy dnem 9. července 2013 a končí dnem 24. července 2013, v 16:00 hodin. 
 
Městys Machov, Machov 119, 549 63 Machov, a to do konce lhůty pro podání nabídek v pracovní 
dny v době od 8:00 do 12:00 hodin a od 13:00 do 14:00 hodin. Riziko pozdního doručení při 
odeslání nabídky poštou nese plně uchazeč. 
Podané nabídky zadavatel eviduje s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 
 
 

5. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 24. července 2013 v 16:00 hodin v sídle 
zadavatele: Městys Machov, Machov 119, 549 63 Machov. 
 
Otevírání obálek s nabídkami je oprávněn být přítomen maximálně jeden zástupce uchazeče, 
který podal nabídku. 
 
Sraz zástupců uchazečů bude ve vestibulu budovy sídla zadavatele. Zde uchazeči vyčkají 
zástupce zadavatele, který zajistí jejich přesun do místnosti, kde bude otevírání obálek 
probíhat. 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=370
mailto:michal.kudrnac@centrumrozvoje.eu


 

 

  

strana č:3/5 

6. Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 
 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních, a technických kvalifikačních 
předpokladů dodavatele. 
 
Dodavatel prokáže: 
- základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ předložením čestného prohlášení; 
- profesní kvalifikační předpoklady dle § 54, ZVZ, tedy doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a výpis z obchodního rejstříku, způsobem dle § 62 
odst. 3, tedy předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; 
- technické kvalifikační předpoklady dle § 56 seznamem významných služeb za poslední 3 roky, 
který musí obsahovat: • min. 2 služby spočívající ve výkonu TDI (správce stavby) 
vodohospodářské stavby z oblasti odvádění a likvidace splaškových vod z s realizačními náklady 
stavby min. CZK 20 mil. bez DPH nebo ekvivalentu této částky v cizí měně, • min. 1 služba 
spočívající ve výkonu koordinátora BOZP na vodohospodářské stavbě z oblasti odvádění a 
likvidace splaškových vod, přičemž realizační náklady takové stavby byly min. CZK 20 mil. bez 
DPH nebo ekvivalent této částky v cizí měně a • min. 1 služba spočívající v poskytování 
poradenství v oblasti zajištění provozu vodohospodářské infrastruktury spolufinancované z 
fondů EU v celkovém finančním objemu poskytnutých služeb min. CZK 150.000 bez DPH nebo 
ekvivalent této částky v cizí měně; uchazeč dále předloží seznam členů realizačního týmu, ve 
kterém uvede všechny členy týmu (včetně členů technického týmu či technických útvarů 
zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 
v jiném vztahu k dodavateli), jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky po celou dobu její 
realizace, přičemž jeho součástí musí být minimálně Odborný expert senior (vedoucí týmu), 
Odborný expert TDI, Odborný expert – koordinátor BOZP a Odborný ekonomický expert. 
 
Podrobnější pokyny k prokázání splnění kvalifikace, včetně požadavků na členy realizačního 
týmu jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 
 
Podrobnější pokyny k prokázání splnění kvalifikace jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 
 
 

7. Hodnocení nabídek 
 
Jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
 

8. Doba, místo plnění a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaný termín zahájení díla: 07. 2013 
Předpokládaný termín ukončení díla: 06. 2016 
 
Místem plnění bude Městys Machov v Královéhradeckém kraji. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 860 000,- Kč bez DPH. 
 



 

 

  

strana č:4/5 

9. Návrh smlouvy 
 
Obsahem nabídky bude návrh smlouvy na realizaci s uvedením garantovaných kriterií. Návrh 
smlouvy bude podepsán oprávněnou osobou uchazeče. 
 
 

10. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k této výzvě. Žádost musí 
být písemná a musí být doručena na adresu nebo email osoby pověřené výkonem zadavatelské 
činnosti. Podrobnější pokyny k dodatečným informacím jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 
 
 

11. Způsob a forma zpracování nabídky 
 
Nabídku je uchazeč povinen podat písemně v jednom originále a jedné kopii v souladu se 
zadávacími podmínkami, a to v požadovaném řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace. Nabídka musí být předložena v českém jazyce a musí být, včetně dokladů k 
prokázání splnění kvalifikace a veškerých dalších dokladů a příloh, svázána do jednoho 
samostatného svazku. 
 
Celá nabídka bude sešita a opatřena podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno neoprávněné 
manipulaci s nabídkou. 
 
 

12. Zadávací lhůta 
 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, trvá 90 kalendářních 
dnů. Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
 
 

13. Vyhrazená práva zadavatele 
 
Námitky proti postupu zadavatele se zasílají na adresu zástupce zadavatele. 
 
Uchazeč je povinen poskytnout součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu v souladu s 
Nařízením Rady (ES) č. 1083/2006, Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006, 
Nařízením Komise (ES) č. 1828/2006 a platnou národní legislativou ze strany oprávněných 
orgánů veřejné správy, zejména Státního fondu životního prostředí ČR a Ministerstva životního 
prostředí ČR, auditního orgánu, platebního a certifikačního orgánu a případně dalších 
relevantních orgánů, které mají právo kontroly v rámci Operačního programu Životní prostředí 
na období 2007 – 2013. Uchazeč je povinen umožnit provedení kontroly všem subjektům 
implementační struktury Operačního programu Životní prostředí na období 2007 – 2013, 
 
pověřeným kontrolním orgánům České republiky a pověřeným pracovníkům, Evropské komise a 
Evropského účetního dvora. Dále je povinen na základě kontrol prováděných při monitorování 
projektu realizovat nápravná opatření, která mu budou uložena oprávněnými subjekty, a to v 
termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem, 
přičemž tyto závazky budou součástí návrhu smlouvy. 
 



 

 

  

strana č:5/5 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo, což bude uvedeno rovněž v návrhu smlouvy, odstoupit od smlouvy 
s vybraným uchazečem, pokud bude ze strany Státního fondu životního prostředí ČR zjištěno 
pochybení v dosavadním postupu zadavatele či nebude zadavateli přislíbena dotace. 
 
Zadavatel upozorňuje na jeho právo zrušit toto zadávací řízení dle § 84 ZVZ 
 
Zadavatel si v souladu s ust. § 81 odst. 4 Zákona vyhrazuje, že uveřejní oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=370. V takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
 
V případě, že z objektivních důvodů (např. běh lhůt stanovených Zákonem, podání námitek 
nebo zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele apod.) nebude možné dodržet 
zadavatelem předpokládaný termín zahájení plnění (viz čl. 2 této zadávací dokumentace), 
posouvá se termín zahájení plnění na pozdější dobu. 
 
Uchazeč se v návrhu smlouvy zaváže, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
poskytne subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se 
dodavatelských činností dle této smlouvy. 
 
Uchazeč se zavazuje poskytnout na žádost zadavatele veškeré dokumenty týkající se této 
zakázky. Zároveň se uchazeč zavazuje po stejnou dobu k archivaci veškerých písemných 
dokladů týkajících se plnění této veřejné zakázky. Zároveň je uchazeč povinen poskytnout 
zadavateli, popř. jiným osobám, které zadavatel určí, veškeré požadované informace, 
dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu do 31. 12. 
2026 (10 let od ukončení programu). Uchazeč je povinen přenést tento závazek i na své 
subdodavatele. Tyto požadavky musejí být uvedeny v návrhu smlouvy. 
Tato výzva o zahájení zadávacího řízení a textová část zadávací dokumentace budou po celou 
dobu lhůty pro podání nabídek uveřejněny na profilu zadavatele, který byl uveřejněn v 
informačním systému podle § 157 Zákona. 
 

V České Skalici, dne 26. 6. 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za zástupce zadavatele: 

………
……………………………………… 

Jiří Kmoníček, výkonný ředitel 

 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=370

